12

2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
        РЕШЕНИЕ

   «21» апреля 2021 г.                                                                                       № 6-1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
 за 2020 год

В соответствии со статьями 9 и 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе внутригородского района «Советский район»   города Махачкалы  N 28-3 от 13 ноября 2018 года, рассмотрев отчет об исполнении бюджета внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 2020 год, учитывая результаты публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за 2020 год, руководствуясь Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города  Махачкалы
                                                  РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского района "Советский район" города Махачкалы за 2020 год (далее - бюджет внутригородского района) по доходам в сумме 94 770,8 тыс. руб., по расходам в сумме 88 420,9 тыс. руб. со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета внутригородского района за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно Приложению №1 к настоящему Решению;
1.2. расходов бюджета внутригородского района за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению;
2. Разместить настоящее Решение в сети «Интернет» на сайте администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Махачкалинские известия».

 Ио главы внутригородского района                                    А. Айдиев

 Председатель Собрания                                                          Е. Кожухина